
  

 

Pszczew, dnia 9 sierpnia 2021 r. 

ZP.271.3.2021 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), zamawiający Gmina Pszczew informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn. 

„Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Pszczew-Borowy Młyn”. 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: 

Firma Eko-Budowa Grzegorz Oniszczuk Święty Wojciech 31c, 66-300 Międzyrzecz 

Wybrano ofertę, która na podstawie kryterium oceny ofert – cena 60%, okres gwarancji jakości 

i rękojmi za wady – 40%, uzyskała największą liczbę punktów – łącznie 100,00, a tym samym została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą.   

Streszczenie oceny i porównania ofert. 

N
r 

o
fe

rt
y
 

 Nazwy (firmy), siedziba i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady 

Liczba punktów w 

kryterium: 

 

cena oferty  

 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

Jasta Plus Sp. z o.o. Sp. k. ul. Zamkowa 1, 

68-200 Żary 

 

2 423 382,90 zł 

 

60 m-cy 

48,57 

 

40,00 

88,57 

2 

 

Firma Eko-Budowa Grzegorz Oniszczuk 

Święty Wojciech 31c, 66-300 Międzyrzecz 

 

1 961 850,00 zł 

 

60 m-cy 

 

 

60,00 

 

40,00 

 

 

100,00 

3 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych Sp. z o.o. ul. Poli 

Gojawiczyńskiej 3c/7 81-857 Gdynia – 

LIDER, Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Lądowego Bartłomiej Szymanek ul. 

Starodworcowa 26c, 81-575 Gdynia – 

uczestnik konsorcjum 

 

2 560 904,40 zł 

 

60 m-cy 

45,96 

 

40,00 

85,96 



  

 

4 

Zakład Instalacyjno – Budowlany Mateusz 

Maćkowiak ul Świętojańska 7 64-310 

Lwówek 

 

2 106 214,57 zł 

60 m-cy 

 

55,89 

 

40,00 

 

 

95,89  

5 

MAZUR Specjalistyczne Przedsiębiorstwo 

Robót Inżynieryjnych Henryk Mazur 

Łożenica ul. Prosta 26, 72-100 Goleniów 

 

3 655 012,67 zł 

 

60 m-cy 

 

 

32,21 

 

40,00 

 

 

72,21 

 

6 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlano-

Usługowe Szpakowski” ul. Jana Pawła II 33, 

66-100 Sulechów 

 

 

2 646 960,00 zł 

60 m-cy 

 

 

44,47 

 

40,00 

 

 

84,47 

 

7 

ATA-TECHNIK Sp. z o.o. Spółka 

komandytowo-akcyjna Osiedle Cechowe 31, 

64-840 Budzyń 

 

3 549 086,73 zł 

 

60 m-cy 

33,17 

 

40,00 

73,17 

8 
SMART-INSTAL Sp. z o.o. ul. 

Przędzalnicza 16, 66-400 Gorzów Wlkp 

2 152 500,00 zł 

 

60 m-cy 

54,69 

 

40,00 

94,69 

9 

NIEWIADOMSKI Sp. z o.o. ul. Pamiątkowa 

32, 66-300 Międzyrzecz – Lider 

Konsorcjum, Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

– Handlowo – Usługowe 

„NIEWIADOMSKI” Władysław 

Niewiadomski, ul. Pamiątkowa 32, 66-300 

Międzyrzecz – Partner Konsorcjum 

 

2 555 151,35 zł 

 

60 m-cy 

46,07 

 

40,00 

86,07 

 

 

 


		2021-08-09T13:16:31+0200
	JÓZEF PIOTROWSKI




